103-140-10 MICROMETRO EXTERNO 75-100MM 1 93.60 35.00 40456.77 21.00 40456.77

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

679,120.56 142,615.32 PESOS 821,735.88

SonPESOS OCHOCIENTOS VEINTIUN MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO CON 88/

Fecha Vto:07/09/2023
C.A.E. :73357255619654

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS